

# Koulumatkat ja - kuljetukset

## Sisällysluettelo

### Koulumatkat ja -kuljetukset

- Opetuspalveluiden koulukuljetussivusto

  - Koulukuljetukset

  - Koululiidun karttalinkki

  - Koulumatkat

### Koulukuljetusten turvallisuusohje

- Turvallisuusohje

### Linja-auto

- Kadonnut bussikortti

### Aikataulut

- LSL:n reittihaku

  - Reittihaku

### Taksi

- Taksikuljetukset

### Koulukuljetusoikeuden hakeminen

- Ohje

- Hakulomake / koulumatkaetus

### Yhteystiedot

- Yhteystiedot

### Saattokorvaushakemus (luonnos)

- Saattokorvaushakemus

## Koulumatkat ja -kuljetukset

### Opetuspalveluiden koulukuljetussivusto

#### Koulukuljetukset

#### Koululiidun karttalinkki

Esioppilaiden ja peruskoululaisten koulumatkojen vaarallisuuden arvioinneissa on käytetty apuna Koululiitu-ohjelmiston riskien arviointia. Yksittäisissä tapauksissa arviointeja on täydennetty myös muilla arvioinneilla, kun on päätetty oppilaan koulukuljetusoikeudesta. Ohessa Koululiidun julkinen linkki Orimattilan ja Myrskylän alueelle.

<https://koululiitu.fi/public.php?kunta=560>

#### Koulumatkat

Orimattilan opetuspalveluissa koulukuljetus järjestetään esi- ja alkuopetuksessa yhdensuuntaisen koulumatkan ylittäessä 3 kilometriä. Luokka-asteilla 3-9 koulukuljetus järjestetään yli 5 kilometrin koulumatkoille. **Näissä tapauksissa kuljetusetuutta ei tarvitse hakea, vaan se myönnetään automaattisesti.**

On huomioitava, että oppilaalle tulee usein myös omaehtoista kulkemista kuljetusreitin varteen.

Koulumatkarajat ovat ehdottoman tarkat, mutta kuljetukseen voi olla oikeutettu, mikäli koulumatka on tie tai eräät muut tekijät huomioiden liian vaarallinen. Tällöin tulee tehdä koulumatkaetuushakemus. Hakemuslomake ja ohje löytyvät viereisestä valikosta.

Taksioppilaiden valvonnasta huolehtivat koulunkäynninohjaajat. Taksikuljetuksessa olevat oppilaat saavat tulla sisälle, mikäli odotusaikaa ennen koulun alkua tulee enemmän kuin puoli tuntia tai sää ei salli ulkoilua.

Koulumatkoilla on noudatettava liikennesääntöjä. Koulutaksissa on käytettävä turvavöitä ja pyöräillessä pyöräilykypärää. Pyöräilykypärän käyttö: Tieliikennelaki 90§

Käyttäydy asiallisesti myös koulumatkoillasi ja koulukyytiä odotellessasi.

## Koulukuljetusten turvallisuusohje

### Turvallisuusohje

ORIMATTILAN KAUPUNKI  
Sivistystoimiala

Sivistysvaliokunta 26.4. 2023  
§ 45

## KOULUMATKAKULJETUSTEN TURVALLISUUSOHJE ESI- JA PERUSOPETUS

### Yleiset periaatteet

Huoltajat ovat ensisijaisesti velvollisia opastamaan lapsiaan liikkumaan turvallisesti liikenteessä. Koulumatkaan on hyvä tutustua jo ennakoon yhdessä lapsen kanssa ja huomioida tienlytykset sekä muut mahdolliset vaaranpaikat. Koulukuljetuksessa olevien lasten huoltajat vastaavat siitä, että lapsi pääsee turvallisesti kotoa autoon ja autosta kotiin.

Koulu antaa opetussuunnitelman mukaisesti oppilaalle ikäkauteen liittyvät valmiudet toimia vastuullisesti ja turvallisesti liikenteessä. Opetukseen sisältyy mm. keskeisten liikennesääntöjen, erilaisten liikenneympäristöjen ja liikennekäyttäytymisen opetusta.

### Koulukuljetuksen järjestämisvastuu

Kaupunki järjestää peruskoulun oppilaalle koulukuljetuksen, kun yhdensuuntaisen koulumatkan pituus kodin tonttiliittymän kohdalta lyhyintä jalankulkukelpoista reittiä määritellylle lähimmälle koulun mittauspisteelle ylittää viisi (5,0) kilometriä. Koulukuljetus järjestetään esiopetusoppilaalle ja luokilla 1 - 2, kun yhdensuuntainen koulumatka ylittää kolme (3,0) kilometriä. Näissä tapauksissa oppilas on oikeutettu koulumatkaetuuteen.

Koulukuljetus järjestetään harkinnanvaraisesti erityisistä syistä myös em. lyhyemmille koulumatkoille, mikäli koulumatka on oppilaan ikä ja muut olosuhteet huomioiden vaarallinen tai oppilaan terveydentila sitä vaatii (lääkärintodistus/asiantuntijalausunto). Tällöin kuljetus järjestetään määräaikaisesti.

Tien vaarallisuuden arvioinnissa käytetään mm. koululiitu-ohjelman luokitusta tai arvioinnin ohjeena saattaa olla mm. hallinto-oikeuden päätökset. Harkinnanvaraista koulumatkaetuutta tulee hakea kirjallisesti lomakkeella, joka osoitetaan kyseisen koulun rehtorille. Päätöksen harkinnanvaraisesta koulumatkaetuudesta tekee rehtorin esityksen perusteella opetuspäällikkö.

**HUOM! Koulukuljetusta ei järjestetä kilometrirajojen ylittyessäkään, mikäli oppilas on hakeutunut toissijaiseen kouluun.**

## Linja-auto



## Kadonnut bussikortti

Mikäli oppilas kadottaa bussikortin (Waltti -kortti), tulee huoltajan ottaa yhteyttä opettajaan. Koulun puolesta huolehditaan uuden kortin tilaamisesta. Uuden kortin hinta on 10 €, ja huoltajan tulee toimittaa raha koululle. Oppilas saa koululta väliaikaisen bussikortin.

## Aikataulut

### LSL:n reittihaku

### Reittihaku

Oheisesta linkistä pääset tekemään reittihakuja varmistaaksesi itsellesi (tai oppilaalle) sopivan reitin ja aikataulun.

## Taksi

### Taksikuljetukset

Opetuspalveluissa käytetään koulukuljetusten suunnittelu- ja hallinnointijärjestelmä MunSchoolia. Tähän liittyen huoltajilla on käytettävissä oma sovellus. Tarkempi ohje on opetuspalveluiden Pedanet -sivuilla (linkki: [Koulukuljetukset \(peda.net\)](#)).

Sovelluksessa on nähtävillä oppilaan koulukuljetusaikataulu.

Mikäli oppilaan kuljetustiedot eivät näy huoltajalle, lähettäkää asiasta sähköpostiviesti osoitteeseen [tuki@kuntalogistiikka.fi](mailto:tuki@kuntalogistiikka.fi) tai vaihtoehtoisesti ottakaa yhteyttä suoraan kouluun.

Sovellusta voi käyttää internet selaimella osoitteesta <https://munapp.kuntalogistiikka.fi/> tai sovelluksen saa ladattua Android laitteille Google Playstä.

Tarvittaessa asiasta voi kysellä lisätietoja kouluilta.



## Koulukuljetusoikeuden hakeminen

### Ohje

Orimattilan opetuspalvelut järjestävät maksuttoman koulukuljetuksen esiopetuksen ja perusopetuksen 1. ja 2. luokkien oppilaille, kun yhdensuuntainen koulumatka lyhintä kävelyyn soveltuvaa reittiä pitkin ylittää kolme (3) kilometriä. Luokka-asteilla 3-9 kuljetusoikeuden raja on viisi (5) kilometriä. **Näissä tapauksissa kuljetusetuutta ei tarvitse hakea, vaan se myönnetään automaattisesti.**

Mikäli oppilaan terveydentila edellyttää koulukuljetusta alle kolmen tai alle viiden kilometrin koulumatkalle, tulee huoltajan toimittaa tästä lääkärintodistus koulumatkaetuusanomuksen liitteenä ja perustella kuljetustarve. Myös koulumatkan vaarallisuus voi oikeuttaa koulukuljetukseen em. lyhyemmillä matkoilla. Koulumatkan vaarallisuuden arvioinnissa käytetään mm. Koululiitu -ohjelmaa. Koulukuljetus järjestetään sen huoltajan luota, jossa oppilas on kirjoilla.

Lomake palautetaan koulun rehtorille.

Päätökset harkinnanvaraisesta koulumatkaetuudesta tekee opetuspäällikkö Jarno Ovaska (jarno.ovaska@orimattila.fi).

Hakulomake / koulumatkaetus



**Orimattilan kaupunki**  
Sivistystoimiala

**HAKEMUS KOULUMATKAETUUDESTA**  
Palautetaan rehtorille

**POL 32§. Koulumatkat.** Jos perusopetusta tai lisäopetusta saavan oppilaan koulumatka on viittä kilometriä pitempi, oppilaalla on oikeus maksuttomaan kuljetukseen. Jos esiopeutusta saava oppilaan matka kotoa esiopetukseen tai varhaiskasvatusta tarkoitetusta varhaiskasvatuksesta esiopetukseen on viittä kilometriä pitempi, oppilaalla on vastaavasti oikeus maksuttomaan kuljetukseen kotoa suoraan esiopetukseen tai varhaiskasvatuksesta esiopetukseen ja esiopetuksesta kotiin tai varhaiskasvatukseen. Perusopetusta, lisäopetusta tai esiopeutusta saavalla oppilaalla on oikeus maksuttomaan kuljetukseen myös silloin, kun edellä tarkoitettu matka oppilaan ikä ja muut olosuhteet huomioon ottaen muodostuu oppilaalle liian vaikeaksi, raskavaksi tai vaaralliseksi. Maksuttoman kuljetuksen vaihtoehtona on oppilaan kuljettamista tai saattamista varten myönnettävä riittävä avustus. (13.7.2018/542)

**OPPILAAN TIEDOT**

sukunimi ja etunimet (kutsunimi alla olevaan)		Henkilötunnus
Lähtöosoite	Postinumero ja toimipaikka	
Kotikunta	Oppilaan äidinkieli	

**HUOLTAJAN / HUOLTAJIENTIEDOT**

Nimi	Puhelinnumero
Lähtöosoite (jos eri kuin lapsen), postinumero ja toimipaikka	Sähköposti
Nimi	Puhelinnumero
Lähtöosoite (jos eri kuin lapsen), postinumero ja toimipaikka	Sähköposti

**KOULU- JA MATKATIEDOT**

Oppilaalle osoitettu lähikoulu	Oppilaalla erityisen tuen päätös <input type="checkbox"/> kyllä <input type="checkbox"/> ei
Luokka-aste	Yhdensuuntainen koulumatka lyhintä kävelyn soveltuvaa reittiä pitkin (km)

Orimattilan opetuspalvelut järjestävät maksuttoman koulukuljetuksen esiopetuksen ja perusopetuksen 1. ja 2. luokkien oppilaille, kun yhdensuuntainen koulumatka lyhintä kävelyn soveltuvaa reittiä pitkin ylittää kolme (3,0) kilometriä. Yleisimmillä luokka-asteilla kuljetusoikeuden raja on viisi (5,0) kilometriä. Mikäli oppilaan terveydentila edellyttää koulukuljetusta alle kolmen tai alle viiden kilometrin koulumatkalle, tulee huoltajan toimittaa tästä lääkärin todistus sivistyspalvelukeskukseen tämän kuljetusnomuksen jättämisen yhteydessä ja perustella hakemuksessa kuljetustarve. Myös koulumatkan vaarallisuus voi oikeuttaa koulukuljetukseen esim. lyhyemmillä matkoilla. Koulukuljetus järjestetään sen huoltajan luota, jossa oppilas on virallisesti kirjoilla.

## Yhteystiedot

### Yhteystiedot

#### Opetuspalveluiden talouspäällikkö (vastaa koulukuljetuksista)

Varpu Vilkkö

varpu.vilkkö@orimattila.fi

puh. 044-7813535

### **Opetuspäällikkö (harkinnanvaraiset koulukuljetusetuus päätökset)**

Jarno Ovaska  
jarno.ovaska@orimattila.fi  
puh. 040-8441750

### **Pennalan koulu**

rehtori Tuomo Karjalainen  
tuomo.karjalainen@orimattila.fi  
puh. 044-7813593

### **Orimattilan Taksikeskus**

puh. 044-7774890

### **Linja-autoliikenne**

[Palautteen antaminen Lahden Seudun Liikenteelle](#)

### **ASIAKASPALVELUPISTE YHTEISTYÖSSÄ Lahti-Piste**

Lahden pääkirjasto Kirkkokatu 31 15141 Lahti Puhelin: (03) 814 2355 sähköposti: lahtipiste@lahti.fi Avoinna: ma ja ke klo 8.00-18.00, ti, to ja pe 8.00-16.00.

## **Saattokorvaushakemus (luonnos)**

Saattokorvaushakemus



**Saattokorvaushakemus ajalle \_\_\_\_\_**

Perusopetuslaki 32§:n mukaan koulukuljetukseen oikeutetun oppilaan huoltajalla on mahdollisuus kuljettaa oppilas kouluun. Tällöin huoltajalle maksetaan saattokorvausta. Maksun perusteena käytetään Kelan oman auton käytöstä maksettavaa matka korvausta 0,20/km. Korvausta voi saada sen matka osalta, jolloin oppilas on kydyssä.

Jos perheessä kulkee samalla kyydillä kaksi tai useampi lapsi kouluun, voit täyttää yhden lomakkeen. Jos lapsilla on eri matka-ajat, täytä molemmille lapsille oma lomake.

Haemme saattokorvausta:

Oppilaan nimi: \_\_\_\_\_

Luokka: \_\_\_\_\_

Osoite: \_\_\_\_\_

Huoltajan nimi: \_\_\_\_\_

Huoltajan hetu: \_\_\_\_\_

Rastita tehty matka!

	ap	ip		ap	ip		ap	ip
maanantai pvm			maanantai pvm					
tiistai pvm			tiistai pvm					
keskiviikko pvm			keskiviikko pvm					
torstai pvm			torstai pvm					
perjantai pvm			perjantai pvm					
maanantai pvm			maanantai pvm			maanantai pvm		
tiistai pvm			tiistai pvm			tiistai pvm		
keskiviikko pvm			keskiviikko pvm			keskiviikko pvm		
torstai pvm			torstai pvm			torstai pvm		
perjantai pvm			perjantai pvm			perjantai pvm		

Yhdensuuntainen koulumatka \_\_\_\_\_ km

Täytä kääntöpuolen tiedot!